5014089504
绵密网络  专业服务
中达电通已建立了 70 余个分支机构及服务网点，并塑建训练有素的专业团队，提供客户最满意的服务，公司技术人
员能在 2 小时内回应您的问题，并在 48 小时内提供所需服务。
400 - 820 - 9595
地址：上海市浦东新区民夏路238号
邮编：201209

- 高密度模块配件选择说明
- 外观尺寸
- 订购指南
高效运算能力
- CPU 性能大幅提升
- 执行效率优化
- I/O 更新优化
- 数据永久保存，无需电池03
编程与诊断功能
- 模块化的程序架构
- 便利的编辑环境
- 简单完成硬件规划与参数设定
- 丰富便利的辅助精灵
- 多重安全防护功能
20
灵活、智慧、友善 – 自动化设备最佳控制器首选
台达 AS 系列 PLC，是专为自动化设备设计的高性能通用型控制器。采用台达自主开发的
32- bit SoC CPU，大幅提升性能 (40k steps / ms)，最多可扩展 32 台模块或最大 1,024 点
I/O；强大定位控制功能，可同时支持最多 8 轴 CANopen 运动网络 / 12 轴 200 kHz 脉冲控制，
适用各种自动化设备，如电子制造、贴标、食品包装、纺织设备等行业的设备。
AS 系列主机内置 CANopen 网络通讯，和 EtherNet/IP 工业网络连结，实现高速数据传输。
搭配专业、便捷的编辑软件界面 DIADesigner，快速完成硬件和网络设定，
内置多组行业专用功能模块，方便客户应用，并可设定多重密码保护，提升系统安全性。
采用无背板架构搭配扣环设计，可「直上 / 直下」更换模块，方便安装。
外观造型简洁利落，深灰色机壳抗污、防脏，适用于恶劣的工业环境，并具备可回收利用、
低污染、无铅等特色，符合国际环保法规及资源再利用概念。
07
09
3 4
CAN 通讯协议 : 通讯信号采用 CAN 协议并
进行机制优化，模块数量增加，也不会明显
延长 I/O 更新时间
注 : 实际效果会因模块种类不同而有差异
执行效率优化
● 一般扫描方式： ● AS 系列扫描方式：
I/O 更新优化
一般串行通讯：信号须从第一台传递 到
最后一台，模块愈多，I/O 更新时间愈久
● 业界一般 PLC 模块串行汇流排更新 ● AS 系列汇流排更新
标准单工执行扫描方式，大多照指令
执行，固定排程(如：I/O更新)依序执行，
明显影响整体执行效率
启动扫描后会自动将固定排程的动作，
交由 CPU 背景程序处理，有效提升执行
效率
CPU         #1      #2      #3       #4      #5     #6                       #nCPU         #1      #2      #3       #4      #5     #6                       #n
0.1ms                                                                   0.1ms
工业级通讯汇流排，大幅提升稳定度和速度工业级通讯汇流排，大幅提升稳定度和速度
台达开发 AS100 / 200 / 300 系列专用 CPU，提供 32-bit 强大运算处理能力与自
有实时多工处理系统，为使用者提升产能、设备应用性，打造高性能控制器核心。
￭ 最大 I/O：1,024 点
￭ 最大扩展模块：32 台
基本指令 / 布林运算
高效率运算能力
CPU 性能大幅提升
● 高速的运算能力
0.1ms                                                          0.1ms*n
CPU     #1      #2     #3      #4     #5      #6                   #nCPU     #1      #2     #3      #4     #5      #6                   #n
模 块 越 多，速 度 越 慢模 块 越 多，速 度 越 慢
数据永久保存，无需电池
PLC 断电时
 PLC 程序区 永久保持
 停电保持区 永久保持
一次扫描时间
AS100 / 200 / 300系列 25 ns
AS500系列
AX-3系列
50 ns
2 ~ 5 ns
PLC 断电时
 万年历 保持计时
安装市售

• 50 / 60 Hz 主动滤波
CE/UL
订购信息
55 56
● 运动模块
名称 型号 通道数 消耗功率
（内部 / 外部） 规格 安规标准
定位模块
AS02PU-A 2
1.5 W
• 差分型
• 输出：200 kHz x 2；输入：200 kHz x 1
• 提供专用运动控制指令
CE / ULAS04PU-A 4
• 开集极
• 输出：100 kHz x 4
• 提供专用运动控制指令
高速计数模块 AS02HC-A 2 3.6 W
• 开集极 / 差分型
• 200 kHz
• 增量 / 绝对 (SSI)
● 功能卡
名称 型号 通道数 规格 安规
标准
通讯卡
AS-F232 1 串行通讯端口，RS-232界面，支持主 /从站模式
CE
AS-F422 1 串行通讯端口，RS-422界面，支持主 /从站模式
AS-F485 1 串行通讯端口，RS-485界面，支持主 /从站模式
AS-FCOPM 1
• CANopen通讯端口，支持DS301、AS系列远端或
台达专属伺服馬达控制
• 内置手动切换式终端电阻 (120欧姆)
AS-FEN02 1 Ethernet通讯端口，RJ45 x2 (Switch功能)，
支持 EtherNet/IP (Adapter模式) / Modbus TCP 通讯协议
AS-FPFN02 1 PROFINET通讯端口，RJ45 x2 (Switch功能)，
支持PROFINET (Device模式)
AS-FOPC02 1 Ethernet通讯端口，RJ45 x2 (Switch功能)，
支持 OPC-UA (Server模式) / Modbus TCP 通讯协议
AS-FFTP01(*1) 1
Ethernet通讯端口，RJ45 x1，
支持高安全性OPC-UA (Server模式) / FTP Server / MQTT Client /
Web Server (Node-RED) / Modbus TCP 通讯协议
AS-FECAT(*1) 2

AS-F2AD 1 槽位 1、2 - -
AS-F2DA 1 槽位 1、2 - -
订购信息
57 58
● 配件
名称 型号 说明
规格
适用产品 / 模块
长度 接头 / 端子台
I/O 线材
UC-ET010-24B
 配线模块
 I/O 连接电缆
1 m
I/O连接电缆
(牛角座 IDC40toIDC40)
(屏蔽)
AS32AM、AS64AM、AS32AN、
AS64AN
UC-ET010-24D 1 m
I/O连接电缆
(牛角座 IDC40toIDC20 x 2)
(屏蔽)
AS332T、AS332P、AS324MT、
AS32AM、AS64AM、AS32AN、
AS64AN
UC-ET020-24B 2 m
I/O连接电缆
(牛角座 IDC40toIDC40)
(屏蔽)
AS32AM、AS64AM、AS32AN、
AS64AN
UC-ET020-24D 2 m
I/O连接电缆
(牛角座 IDC40toIDC20 x 2)
(屏蔽)
AS332T、AS332P、AS324MT、
AS32AM、AS64AM、AS32AN、
AS64AN
UC-ET030-24B 3 m
I/O连接电缆
(牛角座 IDC40toIDC40)
(屏蔽)
AS32AM、AS64AM、AS32AN、
AS64AN
UC-ET030-24D 3 m
I/O连接电缆
(牛角座 IDC40toIDC20 x 2)
(屏蔽)
AS332T、AS332P、AS324MT、

UC-CMC200-01A 20.0 m RJ45
注 1: 订购单位为公尺 (米)；台湾暂不销售
订购信息
● 配件
名称 型号 说明
规格
适用产品 / 模块
长度 接头 / 端子台
连接线
UC-EMC003-02C
EtherCAT 通讯连接电缆 (高抗干扰)
0.3 m
RJ45
AS-FECAT
AS516E-B
AS532EST-B
AS564EST-B
AX-304ELA0MA1P/T
AX-308EA0MA1P/T
AX-316EA0MA1T
AX-332EP0MB1T
AX-364EA0MA1T
UC-EMC005-02C 0.5 m
UC-EMC010-02C 1 m
UC-EMC020-02C 2 m
UC-EMC050-02C 5 m
UC-EMC100-02C 10 m
UC-EMC200-02C 20 m
UC-EMC003-02B
EtherCAT 通讯连接电缆
0.3 m
RJ45
UC-EMC005-02B 0.5 m
UC-EMC010-02B 1m
UC-EMC020-02B 2 m
UC-EMC030-02B 3 m
UC-EMC050-02B 5 m
UC-EMC100-02B 10 m
注 1: 订购单位为公尺 (米)；台湾暂不销售
59 60
● Starter Kit
名称 型号 规格